invenit malo n' p'ponit ali

no

si n're est ut veniat id e o'no v'ient. **Sed** q' itez
 possit argu

id est gubernator que ut oculi dunt ul' dicitur sit oculi scandalizat te. id est in
errori ut dicitur. Quia enim 2 pice abs te sepando a voluntate 2 societate.
Bonum est tibi in uno oculo. scilicet simplici veritate ad vitam eterne que duos oculos
habetem. id est duplex consilia scilicet carnis 2 mali anime. michi in gehenna ignis

inflammat 2 deo subicitur que qui xpi
carne confiterentur. Un 2 psidory. Deterio
res sunt que sine doctrinis sine ex epistolis
ta mores que bonorum corrumpit hys qui
sustentat ab aliorum peccatis diripiunt. De
inde que egit de scandalo actus que fa
rimus prohibes ne scandalizem que trede
tes nunc agit de scandala passio que
patim. mones ut tamen scandali
zates que sepe mobil vel pax distat
in vias scandalizare et fallere. vel
scandalizari 2 fallere. Camech est igitur
ne que scandalizet ab alio vel a seipso
Aliquis per prebe materia scandali tripli
titer. que signat per manum. aut per sermone que
per pedem. aut per consilium que per oculum. Secundum
vero que aliquis prebet sibi materia standa
li. per esse. vel per actione propria que per
manum. vel per affectum que per pedem. vel per
cognitione que per oculum designat. Ad
fugiendum que periam scandali inducit me
thaphora in ebrioz et arguit. In tunc que
est scandalum scandalizantem que si nobis
sunt quicquid ut popata 2 rarissima me
bra corpori. sic que sunt nobis nunc ut ma
nus vel pes vel oculus. que ipi qui sit standa
lizat 2 offenditum vire ponit. omnis no
bis relinquendi 2 fugiendi sunt. Quia que
si manus tua dextra id est adiutor tibi va
lis ut manus. vel pes tuus id est que te in
labore 2 sollicitudine supportat. Scanda
lizat te. id est ledit in terra anime ab
scede enim que ad affectum. scilicet affectum ad
ipsum suspensio. et pice abste quo ad
effectum. scilicet societate eius demerendo. Et
subdit roem. bonum id est melius est tibi
ad vitam ingredi debile. id est sine prin
cipio adiutore vel socio vel claudu
id est sine principio sustentatore vel a
miro. que duas manus vel duos pedes
habente. id est duo adiutoria vel duas
supportatores scilicet tui ipsius 2 anime scanda
lizatis mitti in igne eterne. Et si

a p adiutorium

oculi tuus scandalizat te erue enim et
pice abste. Secundum augustinum. In oculum
intelligimus dilectum amicum consiliarium que
oculi iter demonstrat. Quia vobis dicitur
est intelligitur consiliarius in rebus divinis.
sinister autem oculi est consiliarius in rebus
terrenis. Ut sit iste sensus. Quidquid illud
est que ita diligis ut pro dextero oculo ha
beas si scandalizat te. id est si impe
dimero est tibi. ad veram beatitudinem. e
ruere enim 2 pice abste. que occasiones
perandi sunt fugiende. De sinistro autem
scandalizare superfluum erat dicitur que
quidem non dextero prendi est. Dextera autem
manus accipit dicitur adiutor. in divinis
operibus que habet vire 2 corpori sunt necessaria
Sicut eo modo est de pede. Et subdit
dicitur de ipso igne perditio ubi dicitur id
est morsus 2 tantum quod est. Ex non mo
ritur non quecat merore rodens animam
que non sit operata bonum. Quia quisque enim
ipsius accusator fiet memoris que
in vita gessit. Ubi absque. Quia pena
gravior quam vicius vltima consuetudine. Ubi
ne hoc magis fugiendum est. que mors quam
suspendium. Quia exilius. Et ignis ge
henne extinguit corpus vrens non extinguit
tamen non defiat. Et enim ignis afflicti
non consumptus. Et ideo materia eius
per dimabit. non habet gratiam a que corrupti
possit. Un beda. Sicut arboris est do
lor iterum accusans sit ignis pena
extinguit semens. Et est sensus pre
missorum in summa. Docetas amicos
vel necessarios quicquidque videatur
vobis esse. tamen perpendenda 2 imone
da est si sit occasio anime tue ruine.
Melius est enim sine huiusmodi amicos
vel necessarios esse in paradiso que
habe tales 2 postmodum esse in infer
no. Et nihil enim est que que saltem anime
debeamus diligere. Un cassiodorus. Iusticia
non preem non matre nominat personam non
accipit. solum deum considerat 2 attendit